



S00FP000EX4Z

## Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. objednatele : 2300/SD/00006/15

č. zhotovitele : 1503.5050801RMA

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

### I. SMLUVNÍ STRANY

#### 1.1 Objednatel:

#### MĚSTO TÁBOR

zastoupené

místostarostkou Ing. Michaelou Petrovou

se sídlem

Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

zástupce pro věci smluvní  
zástupce pro věci technické

Ing. Michaela Petrová  
Ing. Erazim Troch, erazim.troch@mutabor.cz  
Ing. František Kalina  
frantisek.kalina@mutabor.cz  
Ing. František Kalina

dozor investora

IČ 00253014  
bankovní spojení  
číslo účtu

DIČ CZ00253014  
ČSOB, pobočka Tábor  
271 993 243/0300

tel. 381 486 280, mob. 725 454 885 (Ing. Erazim Troch)  
tel. 381 486 277, mob. 602 373 520 (Ing. František Kalina)  
(dále jen "objednatel")

#### 1.2 Zhotovitel:

#### EUROVIA CS, a.s.

Zastoupený Ing. Romanem Hekem, ředitelem závodu Ústí nad Labem na základě plné moci udělené statutárními zástupci

se sídlem

Národní 138/10, 110 00 Praha 1

zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 1561

zástupce ve věcech smluvních

Ing. Petr Hajdina, provozně obchodní náměstek

zástupce ve věcech technických

Radek Macháček, hlavní stavbyvedoucí

odborné vedení provádění stavby– hl. stavbyvedoucí: Radek Macháček

DIČ : CZ45274924

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1561

bankovní spojení  
číslo účtu

Komerční banka, a.s.  
0141350186/0100

tel. 475 656 111

e-mail: [petr.hajdina@eurovia.cz](mailto:petr.hajdina@eurovia.cz)

adresa pro doručování korespondence:

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Ústí nad Labem  
U Dálnice 261, 403 39 Chlumec

**uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo číslo 2300/SD/00006/15**

## „Výměna silničních obrubníků v Lužnické ulici“

**kde se mění a doplňuje :**

## V. CENA

5.1 Cena díla se mění dle změnového rozpočtu č.1 (viz. příloha):

**Cena díla dle SoD ze dne 23.3.2015 ..... 538 789,2 Kč bez DPH**

**Cena dle změnového rozpočtu č.1..... 525 135,29 Kč bez DPH**

**Cena celkem dle změnového rozpočtu č.1 ..... 525 135,29 Kč bez DPH**

**Cena celkem dle změnového rozpočtu č.1 ..... 635 413,7 Kč vč. DPH**

Ostatní články uzavřené smlouvy č. 2300/SD/00006/15 zůstávají beze změny.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Nedílnou součástí dodatku jsou tyto její přílohy :

- Změnový rozpočet č. 1

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy:

V Táboře dne 29. 4. 2015

V Táboře dne 28. 4. 2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

  
.....  
Ing. Michaela Petrová  
místostarostka města Tábora

  
.....  
Ing. Roman Hek  
ředitel závodu Ústí nad Labem na základě plné moci

 (55)  
EUROVIA CS, a.s.  
Národní 138/10  
110 00 Praha 1 - NOVÉ MĚSTO



EUROVIA CS, a.s. - ROZPOČET: ZHOTOVENÍ VÝMĚNY STÁVAJÍCÍCH OBRUBNÍKŮ MIMO RÁMEC STAVBY PRO TÁBOR, Lužnická ulice od č.p. 44 do č.p. 29  
ZMĚNOVÝ ROZPOČET č. 1

Tábor - OBRUBNÍK: výměna stávajících obrub včetně nezbytných prací (bourání, odvoz, likvidace, uložení nových obrub včetně materiálu a zapravení stávajícího chodníku)

Celkem:

525 135,29 Kč

| kod       | název                                                                                                              | jed | počet   | cena jedn. | cena celkem   |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|---------------|
| 919735112 | Řezání stávajícího živého krytu hl do 100 mm                                                                       | M   | 627,00  | 62,50 Kč   | 39 187,50 Kč  |
| 113107182 | Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm                                                          | M2  | 62,70   | 81,00 Kč   | 5 078,70 Kč   |
| 113202111 | Výruba obrub krajních obrubníků stojících                                                                          | M   | 627,00  | 43,60 Kč   | 27 337,20 Kč  |
| 997221611 | Nakládání suť na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                        | T   | 139,92  | 125,00 Kč  | 17 489,38 Kč  |
| 997221551 | Vodorovná doprava suť ze sybkých materiálů do 1 km                                                                 | T   | 11,38   | 95,00 Kč   | 1 081,10 Kč   |
| 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suť ze sybkých materiálů                                                    | T   | 139,92  | 16,00 Kč   | 2 238,72 Kč   |
| 997221561 | Vodorovná doprava suť z kusových materiálů do 1 km                                                                 | T   | 128,54  | 105,00 Kč  | 13 496,18 Kč  |
| 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suť z kusových materiálů                                                    | T   | 1542,42 | 12,80 Kč   | 19 742,98 Kč  |
| 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)                                            | T   | 11,38   | 165,00 Kč  | 1 877,70 Kč   |
| 997221815 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)                                                       | T   | 128,54  | 155,00 Kč  | 19 923,70 Kč  |
| 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                       | M   | 522,00  | 293,00 Kč  | 152 946,00 Kč |
| R         | Osazení kamenného obrubníku do betonového lože s boční opěrou z betonu prostého vč. Očištění stávajícího obrubníku | M   | 105,00  | 454,50 Kč  | 47 722,50 Kč  |
| 592174600 | obrubník betonový chodníkový ABD 2-15 100x15x25 cm                                                                 | K5  | 548,00  | 175,00 Kč  | 95 900,00 Kč  |
| R         | rozebrání zámkové dlažby a zpětné dlažďení do šterkového lože                                                      | m2  | 32,00   | 654,00 Kč  | 20 928,00 Kč  |
| 56481111  | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm                                                                                  | M2  | 62,70   | 74,50 Kč   | 4 671,15 Kč   |
| R         | Provizorní zapravení chodníku betonovou mazaninou                                                                  | M   | 272,00  | 98,50 Kč   | 26 792,00 Kč  |
| 91912112  | Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem                                 | M   | 0,00    | 88,50 Kč   | - Kč          |
| 938908411 | Čištění vozovek splachováním vodou                                                                                 | M2  | 62,70   | 55,00 Kč   | 3 448,50 Kč   |
| 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živým                            | T   | 142,42  | 109,00 Kč  | 15 524,00 Kč  |
| R         | Dopravní inženýrské opatření - kyvadlový provoz - řízení světelnými signály                                        | den | 15,00   | 650,00 Kč  | 9 750,00 Kč   |

V Táboře dne 27.4.2015  
Zbyněk Hořejší, EUROVIA CS, a.s.

EUROVIA CS, a.s.  
Odběrný zastoupení  
závodní úřad  
403 39 Chlumec, U Dálky 261